compostaggio e/o piattaforma autorizzato ed avvio a recupero della frazione organica del  rifiuto urbano  
identificata con il Codice Cer 20.01.08 (rifiuti biodegradabili  di cucine e mense)  provenienti dalla raccolta  
differenziata“,  per  la  spesa  complessiva pari  ad  €  3.731.350,00  di  cui Euro  3.300.000,00 
(tremilionitrecentomila,00) +  Euro 0 (zero) per  oneri  di  sicurezza estrinseci per il  servizio soggetto a 
ribasso  d’asta (diviso  in  due  lotti  di  pari  importo) ed  €  431.350,00  per  somme  a  disposizione 
dell’Amministrazione e per la  durata  di  anni  uno, affidando gli  adempimenti  connessi  l’espletamento